
  

パートナーの皆様                             平成 31 年 2 月 吉日 

 

株式会社グリーンエナジー 

代表取締役社長 桒原 良次 

 

『第 9 回安全大会』開催のご案内 

今後の開催スケジュールについて 
拝啓 

皆様におかれましては、ますますご清栄の事と心よりお慶び申し上げます。 

さて第 9 回安全大会は、来る 3 月 31 日（日）に開催する運びとなりました。 

今年度も昨年実施しました安全講話を、埼玉県警察より講師を招き、より安全運転の意識の向上を図りたいと思

っております。年 1 回の安全大会の受講は義務化（業務委託基本契約書第 12 条 2 項）されておりますので、こ

の機会に是非参加して頂く事を強く推奨致します。 

 尚、3 月 31 日の安全大会では電車、バス等￥1,000-以上の差額及び、車利用の場合は公共交通機関の乗車費用

に置き換えた同差額を支給。※直近の支払い明細にて支給します。 

個別講習に関して支給はありません。 

敬具 

 

日時 平成 31 年 3 月 31 日(日) 9 時 30 分～ 

場所 大宮ソニックシティ ６F 602 号室 

住所 埼玉県さいたま市大宮区桜木町 1-7-5 

受付時間 9 時 15 分～ 

(1) 安全講話 9 時 30 分～11 時 45 分 予定 

 

専用の駐車場はありますが、利用状況によっては 

 止められない可能性があります。 

  お近くのコインパーキングを自己負担でご利用下さい。 

※大宮ソニックシティ 30 分￥200- 140 台 

  コインパーキング 60 分￥400～￥600 

 

 

安全大会 出席票  Fax048-813-8881 
 

3 月 31 日(日)  出席  欠席・理由（                    ） 

 

氏名                

・ご記入いただきまして、平成 31 年 2 月 28 日までに FAX にてご連絡ください。 


